
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 005/2024, DE 07 DE MAIO DE 2024. 

 

 

 

Revoga, a pedido, as Portarias nº 002/2024, 

nº 003/2024 e nº 004/2024, de 30 de abril de 

2024, que concedeu licença remunerada a 

Hélio Ricardo Naumann, Ana Lúcia 

Anacleto Reis e Oldair Jacinto. 

 

 

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau – 

FURB, no uso das atribuições legais e considerando o teor do e-mail datado de 07 de maio de 

2024, oriundo da Divisão de Tecnologia da Informação, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar, a pedido, as Portarias nº 002/2024, nº 003/2024 e nº 004/2024, de 30 de 

abril de 2024, que concedeu licença remunerada a Hélio Ricardo Naumann, Ana Lúcia Anacleto 

Reis e Oldair Jacinto. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Blumenau, 08 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

Prof. Jamis Antonio Piazza 

Pró-Reitor de Administração 


		2024-05-08T10:48:22-0300
	JAMIS ANTONIO PIAZZA:29856299934
	Eu estou aprovando este documento




